Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5/ Trofeo Int.le + C.R. Circello
Pitbike Circello 1,660 Km.
Seconda Manche 02/06/2010 16:50.
Gara Iniziato a 16:52:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(11) NAPOLI ARGENTINO

1 1:06.403 +1.339 16:53:29.793
2 1:05.896 +0.832 16:54:35.689
3 1:06.490 +1.426 16:55:42.179
4 1:05.064 16:56:47.243
5 1:05.178 +0.114 16:57:52.421
6 1:06.516 +1.452 16:58:58.937
7 1:05.615 +0.551 17:00:04.552
8 1:13.310 +8.246 17:01:17.862
9 1:09.268 +4.204 17:02:27.130
10 1:12.025 +6.961 17:03:39.155

(8) TUGNALONE GIANLUCA

1 1:06.769 +1.291 16:53:30.530
2 1:05.882 +0.404 16:54:36.412
3 1:06.146 +0.668 16:55:42.558
4 1:06.121 +0.643 16:56:48.679
5 1:05.478 16:57:54.157
6 1:08.895 +3.417 16:59:03.052
7 1:14.019 +8.541 17:00:17.071
8 1:14.102 +8.624 17:01:31.173
9 1:16.485 +11.007 17:02:47.658
10 1:17.284 +11.806 17:04:04.942

(100) MATONTI ROBERTO

1 1:11.081 +2.190 16:53:34.369
2 1:10.867 +1.976 16:54:45.236
3 1:10.317 +1.426 16:55:55.553
4 1:08.891 16:57:04.444
5 1:34.092 +25.201 16:58:38.536
6 1:16.438 +7.547 16:59:54.974
7 1:16.504 +7.613 17:01:11.478
8 1:16.395 +7.504 17:02:27.873
9 1:38.514 +29.623 17:04:06.387

(42) CELENTANO GENNARO

1 1:22.612 +5.081 16:53:48.332
2 1:20.648 +3.117 16:55:08.980
3 1:22.430 +4.899 16:56:31.410
4 1:20.325 +2.794 16:57:51.735
5 1:20.956 +3.425 16:59:12.691
6 1:19.134 +1.603 17:00:31.825
7 1:17.531 17:01:49.356
8 1:18.101 +0.570 17:03:07.457
9 1:18.513 +0.982 17:04:25.970

(689) FIORILLO MASSIMO

1 2:05.301 16:54:33.782
2 2:06.402 +1.101 16:56:40.184
3 2:38.456 +33.155 16:59:18.640
4 2:21.455 +16.154 17:01:40.095
5 2:15.930 +10.629 17:03:56.025

(98) PONTECORVO SABATO

1 5:47.405 16:58:11.986
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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